返回首页

您所在的位置：首页 > 政务公开 > 通知公告

广东省财政厅关于下达2021年度省科技创新战略专项资金（省基础与应用基础研究基金部分项目）项目

资金的通知

2021-03-25  来源：本网原创稿

粤财科教〔2021〕40号

省直有关单位，有关地级以上市财政局：

　　根据《广东省科学技术厅关于商请下达2021年度省科技创新战略专项资金（省基础与应用基础研究基金部分项目）项目资金的函》（粤科函资字

〔2021〕160号），现将2021年度省科技创新战略专项资金（省基础与应用基础研究基金部分项目）项目资金52,470万元下达给你们（科目、金额及

绩效目标等详见附件1-3）。有关事项通知如下：

　　一、本次下达的项目资金均为科研资金，并已落实到具体项目，请各地各单位在收到省财政下达的预算指标后尽快按粤财规〔2019〕5号文相关规

定直接支付至项目承担单位基本户。

　　二、项目承担单位是科研项目资金管理的责任主体，负责本单位科研项目资金监管，实行专账核算，定期向项目主管部门报告项目实施、资金使用

情况。因故终止或撤销的项目须及时向项目主管部门报批，并按要求退回财政资金。

　　三、项目承担单位应建立项目资金的绩效管理制度，明确项目整体绩效目标和阶段性绩效目标，并选择可衡量的绩效目标，对项目负责人开展定期

跟踪监督，以及日常绩效目标运行跟踪管理。

　　四、省项目主管部门可委托项目管理专业机构或具有资质的第三方中介机构，严格依据任务书在项目实施期末进行一次性综合绩效。绩效评价结果

作为项目调整、后续支持的重要依据。

　　附件：1.2021年省科技创新战略专项资金（省基础与应用基础研究基金部分项目）项目资金下达总表

　　　　　2.2021年广东省科技创新战略专项资金（省市、省企及国家联合基金）项目计划安排表

　　　　　3.2021年广东省科技创新战略专项资金（自然科学基金）项目计划安排表

　　　　　4.省基础与应用基础研究部分项目绩效目标表

广东省财政厅

2021年3月25日

主办：广东省财政厅

技术支持：广东南方网络信息科技有限公司

粤ICP备20008773号

粤公网安备44010402001407号

输入搜索关键词

资讯平台 政务公开 办事平台

http://czt.gd.gov.cn/m/index.html
http://czt.gd.gov.cn/
http://czt.gd.gov.cn/zwgk
http://czt.gd.gov.cn/tzgg
http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/416/416293/3249373.doc
http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/416/416294/3249373.xls
http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/416/416295/3249373.xls
http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/416/416296/3249373.xls
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05ED98C8AABE5B4CE053012819ACD35B
http://czt.gd.gov.cn/
http://www.southcn.com/
http://beian.miit.gov.cn/state/outPortal/loginPortal.action
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001407